
20. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1995, č. 6 
(listopad), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 16 s.
21. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1995, č. 7 
(prosinec), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 16 s.
1996
22. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1996, č. 8 
(březen), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 16 s.
23. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1996, č. 9–10 
(listopad), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 16 s.
1999
24. Maštal. 2, 1999, č. 1 (duben), Hranice – Opava, 
Nakladatelství Unarclub, 20 s. / Literární časopis.
2000
25. Maštal. 2, 2000, č. 2 (duben), Hranice – Opava, 
Nakladatelství Unarclub, 20 s.
2002
26. Příjemné Hranice. 1, 2002, č. 1 (15. května), Hranice, 
[Nakladatelství Unarclub], 6 s. / Politický zpravodaj.

Bibliografie Nakladatelství Unarclub    periodika

1989
1. Xaver, čtvrtletník rodiny Bašíků. Ročník I., 1989, 
č. 0 [prosinec], [Hranice, Rodinný archiv Bašíků 
v nakladatelství LS†D,] 12 s. + obálka  / Rodinný zpravodaj.
1990
2. Xaver, čtvrtletník rodiny Bašíků. Ročník I., 1990, č. 1 
[březen], [Hranice, Rodinný archiv Bašíků v nakladatelství 
LS†D,] 12 s. + obálka
3. František Xaver Bašík: Padesát let. Díl I. (Příloha 
čtvrtletníku rodiny Bašíků Xaver I, 1990, č. 1) Hranice 
[Rodinný archiv Bašíků v nakladatelství LS†D,] 1990 [únor], 
20 s. + obálka
4. Xaver, čtvrtletník rodiny Bašíků. Ročník I., 1990, č. 2 
[červen] [Hranice, Rodinný archiv Bašíků v nakladatelství 
LS†D,] 12 s. + obálka
5. Cenzor. [1], 1990, [č. 1] (červen), [Hranice,] Kulturní 
sdružení Unarclub [v nakladatelství LS†D], 2 s.  / Zpravodaj 
Unarclubu.
6. Xaver, čtvrtletník rodiny Bašíků. Ročník I., 1990, č. 3–4 
[říjen], [Hranice, Rodinný archiv Bašíků v nakladatelství 
LS†D,] 8 s. + obálka
1991
7. Inferno. [1], 1991, č. 1 (10. dubna), Hranice, Váňa 
není traktor ’74 v nakladatelství LS†D, 8 s. / Literární 
gymnaziální časopis.
8. Inferno. [1], 1991, č. 2 (1. května), Hranice, Váňa není 
traktor ’74 v nakladatelství LS†D, 8 s.
9. Inferno. [1], 1991, č. 3 (10. června), Hranice, Váňa není 
traktor ’74 v nakladatelství LS†D, 8 s.
10. Cenzor. [2], 1991, [č. 2] (červen), Hranice, Kulturní 
sdružení Unarclub v nakladatelství LS†D, 2 s.
11. Druhé Inferno. Sešit 1, 1991 (10. října), Hranice, 
nakladatelství LS†D, 16 s.  / Nedokončený pokus o básnický 
almanach.
12. Druhé Inferno. Sešit 2, 1991 (3. prosince), Hranice, 
nakladatelství LS†D, 16 s.
1993
13. Ublijé – Bublijé, nové unarské excentrické noviny 
pro Hradec Králové. [1], 1993, č. 1 (16. května), Hranice, 
[nakladatelství LS†D,] 2 s.
14. Ublijé – Bublijé, nové unarské excentrické noviny 
pro Hradec Králové. [1], 1993, č. 2 (23. května), Hranice, 
[nakladatelství LS†D,] 2 s. / Literární pohlazení.
1994
15. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1994, č. 1 
(listopad), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 12 s. / Literární revue.
16. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1994, č. 2 
(prosinec), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 16 s.
1995
17. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1995, č. 3 (únor), 
Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D, 16 s.
18. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1995, č. 4 
(květen), Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D, 16 s.
19. Maštal, Grošákovy chytré noviny. [1], 1995, č. 5 (říjen), 
Hranice – Opava, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D, 16 s.



14. Stanislav Makar Diviak [Vladimír Krejčíř, Jiří J. K. 
Nebeský]: Čínské variace. [Obálka s dřevořezem 
neznámého autora.] Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D prosinec 1992, 36 s. / Třiadvacet 
drobných próz a básní.
1994
15a. Unarclub (Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. H. 
Nezhyba): Svěží vánek, román. [Kresba Jiří J. K. Nebeský.] 
Sešit 1, Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D 14. února 1994, II+26 s. + obálka  / 
Cyklistický román z východních Čech.
15b. Unarclub (Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. H. 
Nezhyba): Svěží vánek, román. [Kresba Jiří Y. H. Nezhyba.] 
Sešit 2, Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D 28. února 1994, 28 s. + obálka
15c. Unarclub (Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. H. 
Nezhyba): Svěží vánek, román. [Kresba Petr Marek 
a Renata Vinklerová.] Sešit 3, Hranice, Nakladatelství 
Kulturního sdružení Unarclub LS†D 14. března 1994, 24 s. 
+ obálka
15d. Unarclub (Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. 
H. Nezhyba): Svěží vánek, román. Sešit 4, Hranice, 
Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub LS†D 
28. března 1994, 24 s. + obálka
15e. Unarclub (Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. 
H. Nezhyba): Svěží vánek, román. Sešit 5, Hranice, 
Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub LS†D 
11. dubna 1994, 28 s. + obálka
16. Tokio Nebeský P.C. [Jiří J. K. Nebeský]: *. Kresba 
a linoleoryty Tokio Nebeský P. C. Hranice, [Nakladatelství 
Kulturního sdružení Unarclub LS†D] červen 1994, [edice 
Originály,] 68 s. / Básnická sbírka.
17. Grošák [Jiří J. K. Nebeský]: Bílá slípka. (Otisky Grošák, 
fotografie Hyno Polák.) Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D [červenec] 1994, 184 s. + přebal / 
Rozhovory s Grošákem a ukázky z jeho umění.
18. Roman Bortel: Něco za něco. Kresby Roman Bortel. 
Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub 
LS†D [září] 1994, edice Kamuflon, svazek 1, 32 s. + obálka / 
Básnická sbírka.
19. Radek Tumlíř [Jiří J. K. Nebeský]: Devět růží. Ilustrace 
Tokio Nebeský P. C. Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D 11. září 1994, 20 s. + obal / 
Básnická sbírka na motivy románu Svěží vánek.
20. (Libor Hanuš, Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. H. 
Nezhyba, Hynek Polák): Unarclub 1989–1994. [Fotografie 
Jiří Andrýsek.] Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D 16. září 1994, 40 + 20 s. / Kolekce projevů 
z výročních schůzí Unarclubu.
21. 063423350 [Kateřina Malenovská]: Ryba smrdí od 
hlavy, básně z let 1984–1994. Ilustrace Tokio Nebeský 
P. C. Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub 
LS†D [prosinec] 1994, edice Kamuflon, svazek 2, 32 s. + 
obálka / Básnická sbírka.
1995
22. Blanka Kolková: Divadýlko loutkový. Kresby 
Vendulka B. Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D [březen] 1995, edice Kamuflon, svazek 3, 
32 s. + obálka / Básnická sbírka.
23. Zdeněk Eliáš: V pseudorytmoběhu. Ilustrace Zdeněk 
Eliáš. Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D [červen] 1995, edice Kamuflon, svazek 4, 
32 s. + obálka / Básnická sbírka.

Bibliografie Nakladatelství Unarclub    neperiodika

1990
1. Jiří ml. Nebeský: Rodina Nebeských na Okenníku. 
Kresby Jiří ml. Nebeský, [fotografie různých autorů]. 
Hranice na Moravě, nakladatelství LS†D červen 1990, 16 s. 
/ Genealogický přehled.
2. Petr Marek, Jiří Nezhyba, Jiří Nebeský: Almanach Unar. 
Ilustrace Jiří Nebeský, fotografie Libor Hanuš, Petr Kolajta, 
Hynek Polák [Jiří Andrýsek]. [Hranice,] Kulturní sdružení 
Unarclub v nakladatelství LS†D ve spolupráci s Acid 
Corporation Ltd. a Consul Trust, [září] 1990, 74 s. / Sborník 
literárních prací členů Kulturního sdružení Unarclub.
3. Jiří Juffo Karlsson Nebeský (kresby): Kresby 1990. 
První obrázky z ústavu čili UC-kucí v rukávu. Hranice, 
nakladatelství LS†D 31. prosince 1990, edice Originály, 56 
listů. / Soubor padesáti perokreseb.
1991
4. Libor Babura Mišinski Hanuš, Petr Barry Kent Marek, Jiří 
Juffo Karlsson Nebeský, Jiří Yubba Harkašský Nezhyba: 
Abuladze, unarská divadelní hra. [Koláž na obálce Jiří 
J. K. Nebeský.] Hranice, nakladatelství LS†D, 1. března 
1991, 16 s. / Pracovní scénář divadelní (původně rozhlasové) 
hry.
5. Petr Marek, Jiří Nezhyba, Jiří Nebeský: Almanach Unar. 
Linoleoryty Jiří J. K. Nebeský. Hranice, nakladatelství LS†D, 
červenec 1991, (vydání druhé, pozměněné,) 68 s. / Sborník 
literárních prací členů Kulturního sdružení Unarclub.
6. Jiří Juffo Karlsson Nebeský, Petr Barry Kent Marek, Jiří 
Yubba Harkašský Nezhyba: Almanach Unar. Kresby a 
rufináže Jiří J. K. Nebeský. Hranice, nakladatelství LS†D, 
září 1991, 82 s. / Poezie členů Kulturního sdružení Unarclub.
7. Jiří 3. Juffo Karlsson Nebeský (suché jehly): 1991. 
Album Enver. Hranice, nakladatelství LS†D 1991, edice 
Originály, 15 listů. / Soubor třinácti suchých jehel.
1992
8. Zdeněk Eliáš, Vladimír Fekar, Blanka Kolková, Andrea 
Malá, Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. H. Nezhyba, 
Marek Tomčala: Klofáč. Koláže Tokio Nebeský P. C. 
Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub 
LS†D duben 1992, 112 s. / Sborník básní.
9. Unarclub (Libor Babura Mišinski Hanuš, Petr Barry Kent 
Marek, Jiří Juffo Karlsson Nebeský, Jiří Yubba Harkašský 
Nezhyba, Hynek Jojo Polák): Hry I. Linoleoryt na obálce 
Tokio Nebeský P. C. Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D květen 1992, 36 s. / Scénáře tří 
divadelních her.
10. Tokio Nebeský P. C. [Jiří J. K. Nebeský]: Odešel kdosi. 
[Ilustrace Tokio Nebeský P. C.] Hranice, Nakladatelství 
Kulturního sdružení Unarclub LS†D červenec 1992, 52 s. / 
Básnická sbírka.
11. Cesare Pavese: Přijde smrt a bude mít tvé oči. Album 
pěti xero-grafických listů Tokia Nebeského P. C. Hranice, 
Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub LS†D [srpen] 
1992, 5 listů + obálka / Osm koláží.
12. Petr Marek, Jiří Nebeský, Jiří Nezhyba, Hynek Polák: 
Unarclub Společně Básně. Fotografie Hynek Polák 
a Tomáš Pospěch. Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D 1. září 1992, 16 s. / Sebrání šesti 
kolektivních básní s předmluvou.
13. Tokio Nebeský P. C. [Jiří J. K. Nebeský]: 28, 
polodokument. Ilustrace Tokio Nebeský P. C. Liberec, 
Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub LS†D říjen 
1992, 32 s. / Deníková próza.



24. Petr Kantor: Proč? Kresby Jarmila Kučerková. Hranice, 
Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub LS†D [září] 
1995, edice Kamuflon, svazek 5, 32 s. + obálka / Básnická 
sbírka.
25. [Jiří J. K. Nebeský]: Hrad Ropovic. [Linoleoryt a kresby 
Jiří J. K. Nebeský.] Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D [září] 1995, 28 s. / Pohádka o 
čtyřech kapitolách.
26. Jiří J. K. Nebeský: Pes jak věž – všechna Říkám, že:,
i ta, která nesměla vyjít. [Fotografie různí autoři.] 
Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub 
LS†D říjen 1995, 48 s. + přebal / Soubor novinářských 
sloupků z let 1994–1995.
27. [Jiří J. K. Nebeský]: Rodokmen rodiny Bašíků. 
Hranice, Rodinný archiv Bašíků v Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D 30. října 1995, 16 s. + obálka / 
Genealogický přehled.
28. Doktor & Dement [Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský]: 
Dark Side Of The Hnusná Hlava. Hranice, Nakladatelství 
Kulturního sdružení Unarclub LS†D listopad 1995, 
edice Testil, svazek 1, 116 s. + přebal / Texty k písním 
undergroundového dua z let 1992–1994.
29. Martin Krčma: Chuť zblázněných nálad. Kresby 
Martin Krčma. Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení 
Unarclub LS†D [prosinec] 1995, edice Kamuflon, svazek 6, 
32 s. + obálka / Básnická sbírka.
1996
30. Grošák [Jiří J. K. Nebeský]: Bílá slípka. (Fotografie na 
obálce Hyno Polák.) Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D [únor] 1996, (druhé vydání,) řada 
Ušetřil jsi koruny za první-drahé vydání, 20 s. + obálka / 
Rozhovory s Grošákem a ukázky z jeho literárního umění.
31. Kateřina Malenovská: Hranické povídky. Hranice, 
Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub LS†D 
[duben] 1996, 24 s. + obálka / Pět povídek pro noviny 
Hranický týden.
32. Olga Jiříčková: Sežeretěto. Kresby Olga Jiříčková. 
Hranice, Nakladatelství Kulturního sdružení Unarclub 
LS†D [červen] 1996, edice Kamuflon, svazek 7, 32 s. + 
obálka / Básnická sbírka.
33. Unarclub (Petr Marek, Jiří J. K. Nebeský, Jiří Y. H. 
Nezhyba): Svěží vánek. Hranice, Nakladatelství Kulturního 
sdružení Unarclub LS†D [září] 1996, (druhé vydání,) 154 s. 
/ Cyklistický román z východních Čech.
1997
34. Světlana Lipková: Jsme divní cirkusáci. Hranice, 
Nakladatelství Unarclub 26. července 1997, 64 s. / 
Básnická sbírka.
35. Jiří J. K. Nebeský: Renata myla nádobí čili Léto 
léta 1993. (Xerografika Jiří J. K. Nebeský.) [Hranice, 
Nakladatelství Unarclub] 25.–26. července 1997, 48 s. / 
Montáž z deníku.
1998
36. Zuzana Orlová: Máš propíchnuté oči, kdopak ti 
to udělal, jen dva rezavé dráty na mě čumí a krev 
smíchaná s líčidly ti stéká po tvářích. Kresby Zuzana 
Orlová. Hranice, Nakladatelství Unarclub září 1998, edice 
Kamuflon, svazek 8, 32 s. + obálka / Básnická sbírka.
1999
37. Jiří J. K. Nebeský: 15 sušenek k čaji a Poetická 
froasáž. Kresby Jiří J. K. Nebeský. [Hranice] 5. února 1999, 
[52] s. / Album mikropróz a jedna báseň.

38. Michal Oliva: Lavička v rohu pokoje (Vše, co 
chci). Kresby Radka Pěnkavová. Hranice, Nakladatelství 
Unarclub únor 1999, edice Kamuflon, svazek 9,  40 s. + 
obálka / Básnická sbírka.
39. Marie Šťastná: Jarním pokrytcům. Kresby Marie 
Šťastná, sazba Michal Oliva. Hranice, Nakladatelství 
Unarclub prosinec 1999, edice Kamuflon, svazek 10, 40 s. 
+ obálka / Básnická sbírka. 


